
 

       

 

UCHWAŁA NR XVIII/27/16 

RADY  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2016 r.  

 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego do zawarcia umowy w sprawie 

ustanowienia partnerstwa i przyjęcia pomocy finansowej od Gminy i Miasta Szadek.  

 

 

               Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) uchwala się, co następuje: 

 

§1.1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego upoważnia Wojciecha Rychlika - Starostę 

Zduńskowolskiego oraz Marcina Łabędzkiego – Wicestarostę Zduńskowolskiego do zawarcia,    

w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego, umowy z Gminą i Miastem Szadek  w sprawie 

ustanowienia partnerstwa i przyjęcia pomocy finansowej przez Powiat Zduńskowolski na 

realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4909E na odcinku 

Choszczewo-Krokocice-Lichawa” realizowanego przez Powiat Zduńskowolski oraz wszystkich 

innych dokumentów związanych z realizacją niniejszego zadania.    

 

 2. Na wymienione w ust. 1 zadanie Powiat Zduńskowolski złoży wniosek  

o dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 poddziałanie 

„Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich 

rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii” na 

operację typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” na przebudowę drogi. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

§3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej 

treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

 

Janusz Kochelski 

 


